
Pavlína V. (akvap) ID 144329 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 5:37

PODMÍNKY PRODEJE
Milé návštěvnice a návštěvníci mého alba,
  těší mě váš zájem o věci, které nabízím.

  Snažím se je co nejlépe nafotit a detailně popsat, na případné nedostatky vždy předem upozorňuji. Není problém se na cokoli
zeptat, oblečení na požádání ráda přeměřím. Jde o soukromý prodej, proto reklamace není možná.

  Pokud máte o věci zájem, běžně je rezervuji po dobu jednoho týdne, můžeme se ale domluvit i na delší dobu (např. po
mateřské apod.). Pokud se mi po vašem dotazu a mé odpovědi neozvete do 48 hodin a předem mě na to neupozorníte, vracím
zboží do prodeje,aby měli šanci i další zákazníci.

  Platíte předem na můj účet, po připsání platby balíček odesílám co nejdříve, nejčastěji do druhého pracovního dne.

 V případě odběru tří a více věcí z mého alba hradím poštovné já.

  Na dobírku jsem ochotna zaslat pouze dražší věci (nad 1000,- Kč) a to jen v případě, že poštovné + dobírkovné bude
uhrazeno předem na účet.

  Balíčky posílám doporučeně nebo, pokud jsou větší, jako cenný balík. Dle vašeho přání mohu poslat i obyčejně, ale na vaše
vlastní riziko – obyčejné balíčky nejsou pojištěné ani dohledatelné v případě ztráty.

  Děkuji, že jste dočetli až sem a přeji příjemné obchodování.
  Pavlína

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

